
GOLF de SAINT CAST

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 16,0 BAGNOLES DE L'ORNE PAN Julien -2,2 -3 67

2 15,0 YERVILLE GILLERON Paul 0,6 0 69

3 13,0 KERBERNEZ LAMY Zakarya 6,1 6 72

3 13,0 GUERANDE VLETER Morne 2,9 3 72

3 13,0 CHAMP DE BATAILLE MAUPAS Benjamin 0,2 0 72

6 11,0 BREST LES ABERS QUEGUINER Florian 8,6 9 74

7 10,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY COURTEL Léo 5,5 6 75

8 8,0 CENTRE MANCHE GODET Arthur 0,4 0 77

8 8,0 LA CRINIERE BOTREL David 9,1 10 77

8 8,0 CAEN - GARCELLES HEBERT Frédéric 5,1 5 77

11 6,0 BADEN EVENO Mathieu 5,1 5 78

12 5,0 SAINT SAMSON TOUPIN Lorris 2,4 2 79

13 4,0 CABOURG PUBLIC LEROUX Dan 8,7 9 83

14 3,0 ROCHERS SEVIGNE OGER BERTRAND 10,1 11 84

15 2,0 RHUYS KERVER PAILLARD Christophe 8,3 9 91

16 0,0 LE HAVRE 0 Disq.

0,0 0 0 0

0,0 0 0 0

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 16,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY PETITPAS Antoine -0,3 -1 64

2 14,5 SAINT SAMSON LEGARDIEN Mxime 3,3 3 73

2 14,5 GUERANDE LEBRETON Eric 0,8 0 73

4 13,0 LA CRINIERE LEBRUN Julien 8,8 9 74

5 11,5 BADEN PICHON Stéphane 5,2 5 75

5 11,5 CAEN - GARCELLES FONTAINE Franck 3,8 4 75

7 10,0 CENTRE MANCHE RAULLINE Pierre 3,5 4 76

8 8,0 BAGNOLES DE L'ORNE RETOUT Antoine 3,4 3 77

8 8,0 KERBERNEZ MEBROUK Yanis 9,6 10 77

8 8,0 CHAMP DE BATAILLE MENISSIEZ Fabien 7,4 8 77

11 5,5 ROCHERS SEVIGNE GONTIER Michael 9,9 11 81

11 5,5 RHUYS KERVER ESNAULT Pascal 9,7 11 81

13 3,5 BREST LES ABERS LE BRETON Yves 8,6 9 84

13 3,5 CABOURG PUBLIC PERRET Olivier 9,9 11 84

15 2,0 YERVILLE MIGNOT Paul 10 11 85

16 0,0 LE HAVRE 0 Disq.

0,0 0 0 0

0,0 0 0 0



Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 15,5 BAGNOLES DE L'ORNE OLCINA Sébastien 2,7 3 76

1 15,5 CHÂTEAU DU BOIS GUY BRARD François 4,2 4 76

3 14,0 BADEN ALLANNIC Antoine 5,3 6 77

4 13,0 CENTRE MANCHE LECANU Clément 4,2 4 80

5 11,5 LA CRINIERE TALBOURDET Corentin 13 14 82

5 11,5 ROCHERS SEVIGNE FANSHAWE Cliff 7,8 8 82

7 9,5 SAINT SAMSON KERFRIDEN Thierry 4 4 83

7 9,5 CAEN - GARCELLES LEPRIEUR Bertrand 6,2 7 83

9 8,0 GUERANDE SLIMKO Greg 7,9 8 84

10 6,5 CABOURG PUBLIC WITKOWSKI Laurent 10 11 85

10 6,5 CHAMP DE BATAILLE NEIL Georges 5,7 6 85

12 5,0 BREST LES ABERS GUILLERM Yannick 9,3 10 87

13 4,0 KERBERNEZ BRETON Evan 11 12 88

14 3,0 YERVILLE CASTET Laurent 11 12 92

15 2,0 RHUYS KERVER LE BŒUF Philippe 8,8 9 94

16 0,0 LE HAVRE 0 Disq.

0,0 0 0 0

0,0 0 0 0

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 16,0 BREST LES ABERS FOUREL Tangi 12 13 81

2 14,0 CENTRE MANCHE LEBARON Samuel 5,3 6 76

2 14,0 BADEN THORIS Lilian 5,2 5 75

2 14,0 YERVILLE DE OLIVEIRA CARDOSO Emilio 11 12 82

5 11,5 BAGNOLES DE L'ORNE DESBISSONS Xavier 9,8 11 82

5 11,5 RHUYS KERVER ROBERT Jean-Louis 13 14 85

7 9,5 KERBERNEZ LAMY Renaud 11 12 86

7 9,5 CHAMP DE BATAILLE TRICOT DARZACQ Robin 9,9 11 85

9 7,5 CHÂTEAU DU BOIS GUY EVANS Phil 6,3 7 83

9 7,5 ROCHERS SEVIGNE RAYNARD Philippe 13 14 90

11 6,0 CAEN - GARCELLES AUDES Laurent 11 12 89

12 5,0 SAINT SAMSON TREMEL Loïc 11 12 90

13 4,0 LA CRINIERE GUILMOTO Jean-Marie 17 18 99

14 3,0 CABOURG PUBLIC MORVAN François 11 12 95

15 2,0 GUERANDE DUBREUIL André 12 13 104

16 0,0 LE HAVRE 0 Disq.



0,0 0 0 0

0,0 0 0 0

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 15,5 SAINT SAMSON BARBOT Philippe 11 12 79

1 15,5 BADEN LE RET William 7,8 8 75

3 14,0 GUERANDE GUIHENEUF Jacky 7,7 8 78

4 12,5 CENTRE MANCHE LECANU Fabrice 7,7 8 79

4 12,5 KERBERNEZ FERRAND Loïc 12 13 84

6 11,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY GUILLORIT Géoffroy 8,7 9 81

7 9,0 BAGNOLES DE L'ORNE EMERY Benjamin 8,5 9 82

7 9,0 BREST LES ABERS DESSON Claude 10 11 84

7 9,0 CHAMP DE BATAILLE CARON Damien 11 12 85

10 7,0 CABOURG PUBLIC ROCHE Francis 12 13 87

11 6,0 CAEN - GARCELLES WILHOFF Franck 9,9 11 87

12 5,0 ROCHERS SEVIGNE CHILOUX Jean-Jacques 15 17 94

13 3,5 YERVILLE DUMONT Jacky 13 14 94

13 3,5 RHUYS KERVER GUILLOTIN Jean-Marc 18 20 100

15 2,0 LA CRINIERE DANIEL Alexi 13 14 95

16 0,0 LE HAVRE 0 Disq.

0,0 0 0 0

0,0 0 0 0

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 16,0 LA CRINIERE PHILIPPE Yoann 13 15 84

2 14,0 CENTRE MANCHE LEFRANC Ludovic 4 4 75

2 14,0 BREST LES ABERS BOUVIER Mathieu 10 11 82

2 14,0 RHUYS KERVER TROUILLARD Michel 17 18 89

5 11,5 YERVILLE TORILLEC Cédric 18 20 92

5 11,5 CAEN - GARCELLES SALLES Geoffrey 11 12 84

7 10,0 SAINT SAMSON SALPIN Arnaud 8,1 9 82

8 8,5 GUERANDE O'RAW Ronan 12 13 88

8 8,5 ROCHERS SEVIGNE ALEXANDRE Eric 16 17 92

10 7,0 CHAMP DE BATAILLE GIACOPELLI Nicolas 18 20 96

11 5,5 BADEN MADEC Charles 8,4 9 86

11 5,5 CABOURG PUBLIC PIEDERRIERE Sylvain 14 16 93

13 4,0 BAGNOLES DE L'ORNE EMERY-VALOI Hugo 11 12 91

14 3,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY PICHON Yves-Marie 8,6 9 90



15 2,0 KERBERNEZ BRETON Anthony 12 13 97

16 0,0 LE HAVRE 0 Disq.

0,0 0 0 0

0,0 0 0 0

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 23,3 GUERANDE LEBRETON Eric - VLETER Morne 1,9 1,5 72

1 23,3 CAEN - GARCELLES FONTAINE Franck - HEBERT Frédéric 4,5 4,5 72

3 20,3 CENTRE MANCHE LEBARON Lionel - LECANU Clément 3,5 3,5 74

3 20,3 CHAMP DE BATAILLE MAUPAS Benjamin - MENISSIEZ Fabien 3,8 4 74

5 17,3 YERVILLE GILLERON Paul - MOUARD Olivier 6,9 7 76

5 17,3 KERBERNEZ LAMY Zakarya - MEBROUK Yanis 7,9 8 76

7 15,0 SAINT SAMSON TOUPIN Lorris - TOUPIN Luc 0,5 0 77

8 11,3 BADEN EVENO Mathieu - PICHON Stéphane 5,2 5 79

8 11,3 CHÂTEAU DU BOIS GUY PETITPAS Antoine - EVANS Phil 3 3 79

8 11,3 BREST LES ABERS DESSON Claude - QUEGUINER Florian 9,4 10 79

8 11,3 ROCHERS SEVIGNE PARRY Richard - FANSHAWE Cliff 6,1 6 79

12 7,5 LA CRINIERE TALBOURDET Corentin - LEBRUN Julien 11 12 80

13 6,0 BAGNOLES DE L'ORNE PAN Julien - DUHERON Guillaume 2,3 2 81

14 4,5 CABOURG PUBLIC LEROUX Dan - WITKOWSKI Laurent 9,5 10 83

15 3,0 RHUYS KERVER PAILLARD Christophe - MACRI Romain 8,5 9 88

16 0,0 LE HAVRE  - ### Disq.

0,0 0  - ### 0

0,0 0  - ### 0

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 24,0 KERBERNEZ MEBROUK MALEK - BRETON Evan 13 14 82

2 22,5 ROCHERS SEVIGNE GONTIER Michael - OGER BERTRAND 10 11 80

3 21,0 YERVILLE DE OLIVEIRA CARDOSO Emilio - MIGNOT Paul 11 12 82

4 18,0 CABOURG PUBLIC MORVAN François - PERRET Olivier 11 12 83

4 18,0 RHUYS KERVER ESNAULT Pascal - TROUILLARD Michel 13 15 86

4 18,0 CAEN - GARCELLES AUDES Laurent - LEPRIEUR Bertrand 8,8 9,5 81

7 15,0 SAINT SAMSON LEGARDIEN Mxime - KERFRIDEN Thierry 3,7 3,5 76

8 13,5 CENTRE MANCHE LECANU Fabrice - RAULLINE Pierre 5,6 6 79

9 12,0 BADEN LE RET William - MADEC Charles 8,1 8,5 82

10 10,5 CHAMP DE BATAILLE MERCIER Antoine - CARON Damien 13 14 88

11 9,0 GUERANDE O'RAW Ronan - SLIMKO Greg 9,7 11 85

12 7,5 CHÂTEAU DU BOIS GUY COURTEL Léo - BRARD François 4,9 5 80



13 6,0 LA CRINIERE LE BRUN Pierre-Yves - PHILIPPE Yoann 13 15 93

14 4,5 BREST LES ABERS FOUREL Tangi - ANDRE Arnaud 12 14 93

15 3,0 BAGNOLES DE L'ORNE OLCINA Sébastien - SAINTELLIER Jérome 8,7 9,5 91

16 0,0 LE HAVRE  - ### Disq.

0,0 0  - ### 0

0,0 0  - ### 0

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut

1 24,0 SAINT SAMSON TREMEL Loïc - SALPIN Arnaud 9,8 11 79

2 22,5 CHAMP DE BATAILLE TRICOT DARZACQ Robin - NEIL Georges 7,8 8,5 79

3 21,0 BREST LES ABERS BOUVIER Mathieu - LE BRETON Yves 9,3 10 81

4 19,5 CAEN - GARCELLES WILHOFF Franck - SALLES Geoffrey 11 12 83

5 18,0 BAGNOLES DE L'ORNE LOUVEAU Aurélien - MASSENET Marc 13 14 86

6 16,5 BADEN ALLANNIC Antoine - THORIS Lilian 5,3 5,5 79

7 14,3 CENTRE MANCHE LEFRANC Ludovic - LEBARON Samuel 4,7 5 79

7 14,3 YERVILLE DUMONT Jacky - DEZ Antoine 10 11 85

9 12,0 CABOURG PUBLIC PIEDERRIERE Sylvain - ROCHE Francis 13 15 89

10 10,5 LA CRINIERE BOTREL David - BONHOMME Yann 13 14 89

11 9,0 KERBERNEZ FERRAND Loïc - LAMY Renaud 11 13 88

12 7,5 RHUYS KERVER ROBERT Jean-Louis - LE BŒUF Philippe 11 12 88

13 6,0 ROCHERS SEVIGNE ALEXANDRE Eric - CHILOUX Jean-Jacques 15 17 95

14 4,5 GUERANDE GUIHENEUF Jacky - KOUBA Pascal 10 11 90

15 3,0 CHÂTEAU DU BOIS GUY PICHON Yves-Marie - GUILLORIT Géoffroy 8,7 9 93

16 0,0 LE HAVRE  - ### Disq.

0,0 0  - ### 0

0,0 0  - ### 0


